
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

38 

84 

12 

69 

92 

Nome 

POERIO SALVATORE 

PALKA MATYAS 

CASARI NICOLAS 

CANALI LEONARDO 

GIANGRECO MARCO 

Classe 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:28.983 

10:35.453 

10:43.394 

10:47.231 

11:12.465 

Diff 

6.470 

14.411 

18.248 

43.482 

Tempo Migliore 

51.694 

51.849 

52.745 

53.276 

54.352 

Nel Giro 

2 

9 

6 

2 

2 

Team 

TEAM SPACE 

TOTO' RACING 

Commento 

+2'' 

+2'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+2'' AI NN.84 E 12 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

6.470 

Velocità  Media 

65,935 

Miglior tempo sul giro 

51.694 

Velocità Migliore 

66,855 

Giro Migliore di 

38 - POERIO SALVATORE 

Stampato: 23/04/2023 16:07:40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open B 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:45:05 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 15:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

84 

38 

69 

92 

12 

Nome 

PALKA MATYAS 

POERIO SALVATORE 

CANALI LEONARDO 

GIANGRECO MARCO 

CASARI NICOLAS 

Classe 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Open B 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:24.293 

10:26.295 

10:45.902 

10:49.812 

10:52.798 

Diff 

2.002 

21.609 

25.519 

28.505 

Tempo Migliore 

51.670 

51.561 

52.991 

53.251 

52.935 

Nel Giro 

8 

5 

7 

2 

4 

Team 

TEAM SPACE 

TOTO' RACING 

Commento 

+2'' 

+10'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AL N.12 PER TAGLIO PERCORSO 

+2'' AL N.38 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

2.002 

Velocità  Media 

66,430 

Miglior tempo sul giro 

51.561 

Velocità Migliore 

67,027 

Giro Migliore di 

38 - POERIO SALVATORE 

Stampato: 23/04/2023 13:02:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open B 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:33:08 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 12:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (9 Giri) 

DNS 

Num. 

7 

2 

111 

49 

77 

43 

27 

11 

127 

71 

99 

41 

4 

29 

96 

23 

34 

3 

14 

22 

21 

Nome 

TAMAGNINI THOMAS 

DA DALT LUCA 

BANDINI LUCA 

DI VEROLI VINCENZO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

LANZI MATTIA 

DE CONTO FILIPPO 

BERTOLINI TOMMASO 

RICCO NICOLAS 

NEGRINI MATTEO 

BALESTRINI MANUEL 

TONELLI MARCO 

VENTURA LORENZO 

CORTI LORENZO 

MAVER GUSTIN TADEJ 

FAVARONI SEBASTIANO S. 

NOVA MATTIA 

PELAGALLI ANTHONY 

STORTI MARCO 

SORESINI RICCARDO 

BOBICE RICCARDO 

Classe 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

Tempo Totale 

10:11.069 

10:13.697 

10:14.921 

10:16.450 

10:17.579 

10:18.784 

10:30.154 

10:31.043 

10:35.776 

10:36.564 

10:38.637 

10:39.927 

10:41.112 

10:45.372 

10:45.505 

10:55.529 

10:55.583 

10:56.443 

10:59.381 

10:20.414 

Diff 

2.628 

3.852 

5.381 

6.510 

7.715 

19.085 

19.974 

24.707 

25.495 

27.568 

28.858 

30.043 

34.303 

34.436 

44.460 

44.514 

45.374 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

50.466 

50.514 

50.596 

50.882 

51.000 

50.247 

51.768 

51.509 

52.116 

51.457 

51.897 

52.139 

52.512 

53.220 

52.825 

53.823 

53.670 

53.821 

53.766 

53.725 

Nel Giro 

2 

7 

2 

8 

11 

2 

5 

11 

8 

9 

4 

8 

3 

4 

6 

12 

12 

6 

6 

6 

0 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

RP RACING 

EDR RACING TEAM 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE 

57 TEAM 

GIAMPY MINIBIKE 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

TOTO' RACING 

Commento 

+2'' 

+6'' 

+10'' 

+4'' 

+8'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AL N.99 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+8'' AL N.14 PER TAGLIO PERCORSO 

+4'' AL N.41 PER TAGLIO PERCORSO 

+6'' AL N.71 PER TAGLIO PERCORSO 

+2'' AL N.43 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

2.628 

Velocità  Media 

67,868 

Miglior tempo sul giro 

50.247 

Velocità Migliore 

68,780 

Giro Migliore di 

43 - LANZI MATTIA 

Stampato: 23/04/2023 15:39:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open A 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:22:49 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 15:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (7 Giri) 

DNS 

DNS 

DQ 

Num. 

2 

7 

43 

77 

49 

11 

99 

27 

111 

127 

41 

29 

96 

3 

34 

22 

23 

14 

21 

71 

4 

Nome 

DA DALT LUCA 

TAMAGNINI THOMAS 

LANZI MATTIA 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

DI VEROLI VINCENZO 

BERTOLINI TOMMASO 

BALESTRINI MANUEL 

DE CONTO FILIPPO 

BANDINI LUCA 

RICCO NICOLAS 

TONELLI MARCO 

CORTI LORENZO 

MAVER GUSTIN TADEJ 

PELAGALLI ANTHONY 

NOVA MATTIA 

SORESINI RICCARDO 

FAVARONI SEBASTIANO S. 

STORTI MARCO 

BOBICE RICCARDO 

NEGRINI MATTEO 

VENTURA LORENZO 

Classe 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Open A 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

8:30.600 

8:30.772 

8:30.858 

8:39.304 

8:42.531 

8:43.888 

8:44.527 

8:46.137 

8:55.864 

8:57.579 

8:57.697 

9:00.865 

9:01.307 

9:05.188 

9:05.348 

9:05.538 

9:09.893 

9:10.012 

8:56.149 

Diff 

0.172 

0.258 

8.704 

11.931 

13.288 

13.927 

15.537 

25.264 

26.979 

27.097 

30.265 

30.707 

34.588 

34.748 

34.938 

39.293 

39.412 

DNS 

DNS 

DQ 

Tempo Migliore 

50.608 

50.579 

50.464 

51.504 

51.604 

51.864 

51.889 

51.884 

50.338 

52.858 

52.286 

53.269 

52.772 

53.716 

53.574 

53.675 

54.197 

53.937 

52.833 

Nel Giro 

3 

3 

2 

3 

3 

5 

7 

8 

3 

7 

2 

3 

6 

4 

6 

5 

10 

10 

0 

0 

7 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

DPS RACING TEAM 

RP RACING 

RP RACING 

GIAMPY MINIBIKE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

EDR RACING TEAM 

57 TEAM 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

TOTO' RACING 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE 

Commento 

+2'' 

+2'' 

+2'' 

+2'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+2'' AI NN.41, 96, 27 E 127  PER TAGLIO PERCORSO 

SQUALIFICA DEL N.4 PER IRREGOLARITA' TECNICA 

Margine della Vittoria 

0.172 

Velocità  Media 

67,685 

Miglior tempo sul giro 

50.338 

Velocità Migliore 

68,656 

Giro Migliore di 

111 - BANDINI LUCA 

Stampato: 23/04/2023 12:58:34 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open A 

Gara 1B 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:16:29 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

53 

48 

27 

74 

112 

45 

16 

36 

77 

60 

23 

58 

147 

55 

4 

34 

123 

49 

47 

93 

Nome 

FRAU MATTIA 

LORA ALESSANDRO 

MUSCILLO GIANLUIGI 

GATTA NOAH 

MARINELLO CHRISTIAN 

AGOSTINO MATTEO 

VANNUCCI MICHELANGELO 

MALOSSI LEONARDO 

GIOVANELLI ENEA 

BRUNETTI TOMMASO 

ANGELI MATTIA 

MACCIARONI MARCO 

SORBINO NICOLO 

KLEINER RYAN J. 

MURACA MATTIA 

GRILLI LUCA 

RAMBELLI FLAVIO 

CANELLI FEDERICO 

VANNONI ALBERTO 

ROBERTO BARTOLOMEO F. 

Classe 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

3 

Tempo Totale 

10:23.968 

10:26.008 

10:29.357 

10:29.527 

10:37.516 

10:40.160 

10:47.255 

10:47.440 

10:48.850 

10:49.037 

10:53.189 

10:54.393 

11:11.685 

11:18.478 

10:27.570 

10:28.694 

10:29.464 

10:35.329 

9:29.491 

2:37.255 

Diff 

2.040 

5.389 

5.559 

13.548 

16.192 

23.287 

23.472 

24.882 

25.069 

29.221 

30.425 

47.717 

54.510 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

51.411 

51.405 

51.787 

51.845 

51.374 

52.387 

52.518 

52.379 

53.224 

52.559 

52.249 

52.737 

55.137 

55.384 

55.356 

54.793 

56.146 

55.888 

55.902 

51.215 

Nel Giro 

9 

10 

6 

3 

9 

7 

2 

12 

11 

2 

7 

8 

6 

11 

9 

6 

3 

3 

8 

3 

Team 

664 RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

RP RACING 

RP RACING 

DPS RACING TEAM 

TOTO' RACING 

EDR RACING TEAM 

MTA 

GIAMPY MINIBIKE 

GIAMPY MINIBIKE 

TEAM SPACE 

Commento 

+2'' 

+2'' 

+2'' 

+2'' 

+2'' 

+10'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AL N.49 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+2'' AI NN.23, 48, 55, 45 E 4 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

2.040 

Velocità  Media 

66,465 

Miglior tempo sul giro 

51.374 

Velocità Migliore 

67,271 

Giro Migliore di 

112 - MARINELLO CHRISTIAN 

Stampato: 23/04/2023 15:17:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior C 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:59:03 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

Num. 

112 

53 

93 

27 

74 

60 

48 

16 

77 

45 

58 

36 

147 

34 

4 

47 

49 

123 

55 

23 

Nome 

MARINELLO CHRISTIAN 

FRAU MATTIA 

ROBERTO BARTOLOMEO F. 

MUSCILLO GIANLUIGI 

GATTA NOAH 

BRUNETTI TOMMASO 

LORA ALESSANDRO 

VANNUCCI MICHELANGELO 

GIOVANELLI ENEA 

AGOSTINO MATTEO 

MACCIARONI MARCO 

MALOSSI LEONARDO 

SORBINO NICOLO 

GRILLI LUCA 

MURACA MATTIA 

VANNONI ALBERTO 

CANELLI FEDERICO 

RAMBELLI FLAVIO 

KLEINER RYAN J. 

ANGELI MATTIA 

Classe 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

Tempo Totale 

10:21.055 

10:21.358 

10:27.578 

10:28.884 

10:36.379 

10:39.788 

10:40.889 

10:47.794 

10:47.928 

10:50.509 

10:51.778 

10:52.006 

11:08.735 

11:09.284 

10:22.918 

10:23.665 

10:27.069 

10:27.337 

10:20.803 

4:26.052 

Diff 

0.303 

6.523 

7.829 

15.324 

18.733 

19.834 

26.739 

26.873 

29.454 

30.723 

30.951 

47.680 

48.229 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

51.060 

51.041 

51.055 

51.510 

52.249 

52.239 

51.320 

52.557 

53.097 

52.323 

52.195 

52.546 

54.923 

54.340 

55.566 

55.708 

55.648 

55.755 

55.485 

52.156 

Nel Giro 

4 

4 

6 

4 

2 

5 

6 

8 

12 

5 

2 

12 

3 

3 

6 

6 

6 

9 

2 

2 

Team 

RP RACING 

664 RACING 

RP RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

EDR RACING TEAM 

TEAM SPACE 

DPS RACING TEAM 

TOTO' RACING 

RP RACING 

MTA 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE 

GIAMPY MINIBIKE 

Commento 

+10'' 

+10'' +4'' 

+2'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AI NN.93 E 45 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+2'' AL N.49 PER TAGLIO PERCORSO 

+4'' AL N.45 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

0.303 

Velocità  Media 

66,777 

Miglior tempo sul giro 

51.041 

Velocità Migliore 

67,710 

Giro Migliore di 

53 - FRAU MATTIA 

Stampato: 23/04/2023 12:01:32 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior C 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:43:08 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (8 Giri) 

DNF 

Num. 

333 

27 

33 

13 

5 

14 

19 

113 

100 

127 

41 

48 

22 

Nome 

MARZO FRANCESCO 

AMICO FILIPPO 

POZZI VALENTINO 

FRANCESCHETTI LEONARDO 

POMA LORENZO 

SOUCHET ALESSANDRO 

TIEPPO ALEX MINO 

NERONI  LUCA 

BOBBIO ENEA 

ANTIP SEBASTIAN PIETRO 

GIOVANELLI ACHILLE 

FISCON ALESSANDRO 

DOSSENA SEBASTIANO 

Classe 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

7 

Tempo Totale 

9:34.987 

9:35.657 

9:37.358 

9:41.666 

9:42.149 

9:43.604 

9:43.908 

9:51.188 

9:51.827 

10:02.675 

10:10.247 

9:44.511 

6:07.640 

Diff 

0.670 

2.371 

6.679 

7.162 

8.617 

8.921 

16.201 

16.840 

27.688 

35.260 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

51.648 

51.690 

51.627 

52.151 

52.215 

52.323 

52.383 

53.019 

52.052 

53.011 

54.866 

56.978 

51.852 

Nel Giro 

11 

10 

4 

10 

11 

7 

7 

7 

11 

6 

3 

7 

7 

Team 

EDR RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE 

DPS RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

MTA 

FASFUTHEN TEAM 2 

TOTO' RACING 

TOTO' RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

Commento 

+2'' 

+10'' 

+12'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AI NN.100 E 127 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+2'' AI NN.127 E 33 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

0.670 

Velocità  Media 

66,116 

Miglior tempo sul giro 

51.627 

Velocità Migliore 

66,942 

Giro Migliore di 

33 - POZZI VALENTINO 

Stampato: 23/04/2023 14:46:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior B 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:31:45 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 14:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

333 

22 

5 

100 

13 

19 

14 

113 

127 

41 

27 

48 

33 

Nome 

MARZO FRANCESCO 

DOSSENA SEBASTIANO 

POMA LORENZO 

BOBBIO ENEA 

FRANCESCHETTI LEONARDO 

TIEPPO ALEX MINO 

SOUCHET ALESSANDRO 

NERONI  LUCA 

ANTIP SEBASTIAN PIETRO 

GIOVANELLI ACHILLE 

AMICO FILIPPO 

FISCON ALESSANDRO 

POZZI VALENTINO 

Classe 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

Tempo Totale 

9:36.341 

9:36.500 

9:39.193 

9:42.068 

9:42.882 

9:43.074 

9:44.237 

9:51.323 

9:54.129 

10:10.904 

10:12.209 

9:54.165 

10:15.406 

Diff 

0.159 

2.852 

5.727 

6.541 

6.733 

7.896 

14.982 

17.788 

34.563 

35.868 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

51.786 

51.866 

52.163 

52.383 

52.242 

52.201 

52.502 

52.803 

53.335 

53.739 

51.904 

58.061 

52.210 

Nel Giro 

9 

10 

9 

6 

11 

11 

6 

5 

10 

3 

2 

8 

8 

Team 

EDR RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

FASFUTHEN TEAM 2 

GIAMPY MINIBIKE 

EDR RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

MTA 

TOTO' RACING 

DPS RACING TEAM 

TOTO' RACING 

Commento 

+10'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AL N.41 PER PARTENZA ANTICIPATA 

Margine della Vittoria 

0.159 

Velocità  Media 

65,961 

Miglior tempo sul giro 

51.786 

Velocità Migliore 

66,736 

Giro Migliore di 

333 - MARZO FRANCESCO 

Stampato: 23/04/2023 11:32:14 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior B 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 11:17:31 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 11:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

664 

3 

5 

23 

44 

114 

246 

10 

25 

77 

233 

14 

28 

82 

52 

97 

123 

2 

12 

46 

100 

Nome 

BOTTI ETHAN 

DI TERLIZZI LUCA 

BRIGNOLI JASON 

LUCIANI FEDERICO 

DI GIANNICOLA DAMIANO 

RIZZI MARCO 

SPACCINI GABRIEL 

RADAELLI SAMUEL 

FILIPPONI FABIANO 

DANZI NICOLA 

CANTONI ELIA 

SCIBILIA DARIO 

NERONI FLAVIA 

CATENARO GIUSEPPE 

CLEMENTINI MATTIA 

PALMA ERIC 

MATTERA MICHAEL 

GAGLIARDE EDOARDO 

ALDINUCCI ETHAN 

DUCIC VIKTOR 

CAMPANELLA LORIS 

Classe 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:06.374 

9:06.447 

9:21.935 

9:22.099 

9:22.247 

9:22.451 

9:27.329 

9:28.939 

9:36.014 

9:36.070 

9:36.346 

9:37.181 

9:37.358 

9:39.005 

9:45.472 

9:45.582 

9:46.150 

9:46.838 

9:48.449 

9:59.619 

10:05.225 

Diff 

0.073 

15.561 

15.725 

15.873 

16.077 

20.955 

22.565 

29.640 

29.696 

29.972 

30.807 

30.984 

32.631 

39.098 

39.208 

39.776 

40.464 

42.075 

53.245 

58.851 

Tempo Migliore 

53.988 

53.908 

55.296 

55.405 

54.899 

55.280 

55.986 

55.539 

56.070 

56.866 

56.704 

56.566 

56.662 

55.369 

57.075 

56.954 

57.147 

56.729 

56.434 

55.197 

55.986 

Nel Giro 

9 

10 

3 

3 

5 

3 

4 

8 

3 

7 

7 

7 

7 

9 

9 

7 

9 

7 

7 

8 

7 

Team 

664 RACING 

FASFUTHEN TEAM 2 

EDR RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

GABA RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

TOTO' RACING 

ANGELUSS TEAM 

DPS RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE 

GABA RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE 

Commento 

+10'' 

+12'' 

+10'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+10'' AL N.2 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+10'' AL N.12 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+10'' AL N.46 PER PARTENZA ANTICIPATA 

+2'' AL N.12 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

0.073 

Velocità  Media 

63,253 

Miglior tempo sul giro 

53.908 

Velocità Migliore 

64,109 

Giro Migliore di 

3 - DI TERLIZZI LUCA 

Stampato: 23/04/2023 14:23:45 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior A 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:07:31 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 14:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (7 Giri) 

DNF 

Num. 

664 

82 

3 

10 

44 

23 

5 

246 

233 

25 

114 

77 

2 

12 

100 

28 

97 

123 

52 

46 

14 

Nome 

BOTTI ETHAN 

CATENARO GIUSEPPE 

DI TERLIZZI LUCA 

RADAELLI SAMUEL 

DI GIANNICOLA DAMIANO 

LUCIANI FEDERICO 

BRIGNOLI JASON 

SPACCINI GABRIEL 

CANTONI ELIA 

FILIPPONI FABIANO 

RIZZI MARCO 

DANZI NICOLA 

GAGLIARDE EDOARDO 

ALDINUCCI ETHAN 

CAMPANELLA LORIS 

NERONI FLAVIA 

PALMA ERIC 

MATTERA MICHAEL 

CLEMENTINI MATTIA 

DUCIC VIKTOR 

SCIBILIA DARIO 

Classe 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

Tempo Totale 

9:07.207 

9:13.829 

9:13.943 

9:18.295 

9:18.338 

9:18.592 

9:23.793 

9:28.091 

9:31.154 

9:31.786 

9:31.992 

9:32.732 

9:32.959 

9:35.185 

9:35.321 

9:35.856 

9:39.400 

9:39.790 

9:40.330 

9:43.927 

2:55.528 

Diff 

6.622 

6.736 

11.088 

11.131 

11.385 

16.586 

20.884 

23.947 

24.579 

24.785 

25.525 

25.752 

27.978 

28.114 

28.649 

32.193 

32.583 

33.123 

36.720 

DNF 

Tempo Migliore 

54.211 

54.928 

54.774 

55.124 

54.929 

54.995 

55.219 

55.594 

56.077 

55.993 

55.193 

56.220 

55.976 

56.603 

56.210 

56.750 

56.904 

56.785 

57.046 

55.352 

57.095 

Nel Giro 

8 

8 

2 

3 

6 

3 

3 

2 

7 

6 

2 

9 

8 

10 

6 

6 

2 

10 

9 

3 

2 

Team 

664 RACING 

DPS RACING TEAM 

FASFUTHEN TEAM 2 

GABA RACING TEAM 

DPS RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

EDR RACING TEAM 

TOTO' RACING 

GABA RACING TEAM 

GIAMPY MINIBIKE 

ANGELUSS TEAM 

TEAM SPACE 

GIAMPY MINIBIKE 

TEAM SPACE 

Commento 

+2'' 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

+2'' AL N.46 PER TAGLIO PERCORSO 

Margine della Vittoria 

6.622 

Velocità  Media 

63,157 

Miglior tempo sul giro 

54.211 

Velocità Migliore 

63,751 

Giro Migliore di 

664 - BOTTI ETHAN 

Stampato: 23/04/2023 11:08:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Junior A 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 10:53:46 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

23/04/2023 10:55 


